
První pomoc pro veřejnost

Compiled 28.6.2014 16:52:07 by Document Globe ®   1

První pomoc pro veřejnost
,,Dnes 1 hodina Vašeho času může znamenat řadu let pro ostatní“
Dovolujeme si Vás pozvat na dvouhodinovou akci První pomoci pro veřejnost. Kurzy První pomoci pořádáme pravidelně
již sedmým rokem. Během dvou hodin se snažíme předat účastníkům co nejvíce informací o poskytování první pomoci-
kardiopulmonální resuscitace-v terénu a to do doby než přijede Rychlá záchranná pomoc. Kromě teorie se věnujeme
i praktickému nácviku kardiopulmonální resuscitace na modelu. A proč to všechno? protože ,,Dnes 1 hodina Vašeho
času může znamenat řadu let pro ostatní“.
Zveme Vás k účasti na kurzu První pomoci dne  24. 2. 2011 od 17. 00 hod. v Akademickém klubu 1. LF UK, ve Faustově
domě Karlovo náměstí 40, Praha 2.
Váš team  „První pomoc pro veřejnost“ a  MUDr. Michaela Ingrischová   prvnipomoc.kvalitne@seznam.cz .

mailto:prvnipomoc.kvalitne@seznam.cz

